
ZARZĄDZENIE NR 472/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 

2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą Nr 

XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

22 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/219/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 376/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 382/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 392/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 403/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2020 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 września 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 422/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2020 roku, 

Uchwałą Nr XXV/248/2020 Rady Miejskiejw Murowanej Goślinie z dnia 20 października 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 441/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 455/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 19 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Nr 458/2020 Burmistrza 

podpisany Strona 1



Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 listopada 2020 roku) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Załącznik Nr 2 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego zarządzenia, 

w tym: 

- dotacje na zadania bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

3. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmienia się zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 472/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 10 grudnia 2020 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana Plan po 
zmianie

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  6 400,00 68 342,00

Razem zmniejszenia 6 400,00

Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  6 400,00 2 154 004,00

Razem zwiększenia 6 400,00

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

              podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 472/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 10 grudnia 2020 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2020 roku

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

0,00 236 398,05

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 339 446,35

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 30 750,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 181 344,00

754 75421 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 0,00 5 000,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 15 000,00

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

0,00 29 579,00

853 85311 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 495 592,19

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 76 000,00

900 90026 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  1 137 000,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  759 300,00 0,00

A Razem: 1 896 300,00 5 469 109,59

Suma ogółem:
(A5+A6)

7 365 409,59

           podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 472/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 10 grudnia 2020 roku

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  0,00 40 000,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 532 261,00 0,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  2 154 004,00 0,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 447 290,00 0,00

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  38 668,00 0,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  68 342,00 0,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

243 098,00 0,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

61 110,00 0,00

801 80153 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 12 246,30

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 100 000,00

855 85505 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 282 000,00

926 92601 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 17 000,00

           podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 472/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 10 grudnia 2020 roku

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 234 000,00

B Razem: 8 544 773,00 1 199 246,30

Suma ogółem:
(B5+B6)

C Suma ogółem:
(A+B) 10 441 073,00 6 668 355,89

17 109 428,89

9 744 019,30

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych
(C5+C6)

           podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 472/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie”

wynikające ze złożonego przez Referat Oświaty, Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw

Społecznych wniosku o dokonanie zmian w budżecie na 2020 rok.

podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik  uzasadnienie do

zarządzenia nr 472/2020

Burmistrza Miasta i Gminy murowana goślina

z dnia 10 grudnia 2020 r.

